奈曼旗人民政府关于公布涉企规范性
文件及其他行政规范性文件清理目录的
通  知
[bookmark: _GoBack]

各苏木乡镇人民政府，六号农场管委会，大沁他拉街道办事处，旗政府各委办局：
根据通辽市人民政府办公室《关于开展涉企规范性文件清理工作的通知》（通政办字〔2022〕15号）及奈曼旗人民政府办公室《关于开展涉企规范性文件清理工作的通知》（奈政办字〔2020〕16号）要求，对各苏木乡镇人民政府、六号农场管委会、大沁他拉街道办事处、旗政府各委办局现行有效的涉企规范性文件及行政规范性文件进行了清理。现将清理目录予以公布，自公布之日起，列为废止和失效的文件不再执行。

附件：1. 继续有效的规范性文件目录（13件）
2.废止和失效的规范性文件目录（5件）
3.废止和失效的涉企规范性文件（5件）
4.继续有效的涉企规范性文件（0件）

附件1

继续有效的规范性文件目录（13件）

	序号
	发文
机关
	文件名称
	文  号
	起草
部门
	部门初拟意见

	1
	旗政府
	奈曼旗人民政府关于贯彻落实粮食安全旗长责任制的实施意见
	奈政字
﹝2016﹞189号
	发改委
	继续有效

	2
	旗政府
	奈曼旗人民政府关于印发奈曼旗统筹整合财政涉农涉牧资金管理办法的通知
	奈政字
﹝2017﹞64号
	财政局
	继续有效

	3
	旗政府办
	奈曼旗人民政府办公室关于印发奈曼旗进一步完善城乡义务教育经费保障机制实施方案的通知
	奈政办字
﹝2016﹞88号
	教育科技体育局
	继续有效

	4
	旗政府办
	奈曼旗人民政府办公室关于印发奈曼旗行政执法人员资格认证和行政执法证件管理办法的通知
	奈政办字
﹝2016﹞89号
	司法局
	继续有效

	5
	旗政府办
	奈曼旗人民政府办公室印发关于奈曼旗苏木乡镇村民（居民）自建自用房屋工程建设管理实施意见的通知
	奈政办字
﹝2016﹞127号
	住建局
	继续有效

	6
	旗政府办
	奈曼旗人民政府办公室关于印发奈曼旗离任嘎查村计生专干生活待遇补助管理办法的通知（NMDR—2017—01002）
	奈政办字
﹝2017﹞249号
	卫健委
	继续有效

	7
	旗政府办
	奈曼旗人民政府办公室关于印发奈曼旗人民政府重大行政决策咨询论证专家库管理办法的通知（NMDR—2018—01002）
	奈政办字
﹝2018﹞69号
	政府办
	继续有效

	8
	旗政府办
	奈曼旗人民政府办公室关于印发奈曼旗城镇绿线管理办法的通知
	奈政办字﹝2018﹞171号
	住建局
	继续有效

	9
	旗政
府办
	奈曼旗人民政府办公室关于印发奈曼旗加强公务支出和公款消费审计的实施意见的通知
	奈政办字
﹝2015﹞178号
	政府办
	继续有效

	10
	旗政
府
	奈曼旗人民政府关于印发奈曼旗人民政府法律顾问聘任程序规定的通知
	奈政字
﹝2016﹞21号
	司法局
	继续有效

	11
	旗政
府办
	奈曼旗人民政府办公室关于印发奈曼旗规范性文件制定技术规范的通知
	奈政办字
﹝2015﹞83号
	司法局
	继续有效

	12
	旗政
府办
	奈曼旗人民政府办公室关于印发奈曼旗重大行政执法决定法制审查制度的通知
	奈政办字
﹝2015﹞143号
	司法局
	继续有效

	13
	旗政
府办
	奈曼旗人民政府办公室关于印发进一步加强全旗基层法治队伍建设的实施意见的通知
	奈政办字
﹝2015﹞157号
	司法局
	继续有效

附件2

废止和失效的规范性文件目录（5件）

	序号
	发文
机关
	文件名称
	文  号
	起草部门
	部门初拟意见

	1
	旗政府办
	奈曼旗人民政府办公室印发关于推进全旗农村牧区产权流转交易市场建设实施意见的通知
	奈政办字
﹝2016﹞237号
	农牧局
	失效

	2
	旗政府办
	奈曼旗人民政府办公室关于印发奈曼旗向社会力量购买公共文化产品和服务管理办法的通知
	奈政办字
﹝2015﹞167号
	文广局
	失效

	3
	旗政
府办
	奈曼旗人民政府关于全面建立最低生活保障对象认定综合指标体系的实施意见
	奈政发
﹝2016﹞20号
	民政局
	失效

	4
	旗政
府办
	奈曼旗人民政府办公室关于进一步规范玉米制种基地管理工作的通知
	奈政办字
﹝2016﹞42号
	农牧局（种子管理站）
	失效

	5
	旗政
府
	奈曼旗人民政府关于印发奈曼旗加强土地承包经营权流转发展农业适度规模经营实施意见的通知
	奈政字
﹝2015﹞140号
	农牧局
	失效

附件3

废止和失效的涉企规范性文件（5件）
	序号
	发文
机关
	文件名称
	文  号
	起草
部门
	部门初拟意见

	1
	旗政府
	奈曼旗人民政府印发关于完善促进农牧民合作社规范发展的意见的通知
	奈政字
﹝2015﹞141号
	农牧局
	失效

	2
	旗政府办
	奈曼旗人民政府办公室关于印发奈曼旗中小微企业应急转贷专项资金管理办法的通知
	奈政办字
﹝2016﹞160号
	政府办
	废止

	3
	旗政府
	奈曼旗人民政府关于印发奈曼旗校外培训机构管理办法（暂行）的通知
	奈政发﹝2019﹞52号
	教育科技体育局
	失效

	4
	旗政府
	奈曼旗人民政府关于印发奈曼旗扶贫资产管理暂行办法（试行）的通知
	奈政发﹝2020﹞23号
	扶贫办
	废止

	5
	旗政府
	奈曼旗人民政府关于印发奈曼旗招商引资优惠政策暂行规定的通知
	奈政发﹝2021﹞2号
	区域经济合作服务中心
	失效

附件4

继续有效的涉企规范性文件（0件）
	序号
	发文
机关
	文件名称
	文  号
	起草部门
	部门初拟意见

	1

	2

	3

	4

	5